于法定利息、约定利息、逾期利息、罚息及复利）、手续费及其它收费、 违约金、损害赔偿金、实现债权的

费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用及执行费用等）和其它应付款项（无论该项支付是

在主合同项下债务到期日应付或在其它情况下成为应付）； 债权人为实现本协议项下的担保权益而发

生的所有费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用及执行费用等）；保证人在本协议项下应向

债权人支付的违约金和任何其他款项等。

（4）保证担保期限：主债务履行期限届满之日起三年。

五、公司董事会意见

关于上述担保事项，公司董事会认为：

沧州盛钰为公司的控股子公司，经营风险较小，由公司为其融资提供担保是为了支持该公司更好发

展，不存在损害公司和股东利益的情形。 随着业务的不断发展，沧州盛钰有足够的能力偿还本次融资。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司实际担保总额为477.42亿元，占公司最近一期经审计净资产的119.83%。其

中公司及其控股下属公司对合并报表外单位提供的实际担保余额57.99亿元，占公司最近一期经审计净

资产的14.56%，公司无逾期担保事项发生。

七、备查文件

1、公司2022年度第一次临时股东大会决议；

2、相关协议。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二○二二年八月五日

证券代码：002146� � � �证券简称：荣盛发展 公告编号：临2022-074号

荣盛房地产发展股份有限公司关于第

二大股东所持公司部分股份拟办理担

保及信托登记的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

2022年8月5日，公司收到第二大股东荣盛建设工程有限公司（以下简称“荣盛建设” ）书面通知，

获悉荣盛建设拟将其持有的28,240,000股公司股票划入为 “荣盛建设工程有限公司2019年非公开发

行可交换公司债券（第一期）”开立的“荣盛建设-招商证券-19荣盛E1担保及信托财产专户” ，作为非

公开发行可交换公司债券担保及信托股份的补充登记。 划入后，“荣盛建设-招商证券-19荣盛E1担保

及信托财产专户”将合计持有公司股份245,354,830股，全部为无限售流通股，占公司总股本的5.64%，

占荣盛建设所持公司股份总数的40.89%。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东股份

质押（冻结或拍卖等）的公告格式》等相关规定，现将本次拟办理的股份设定担保及信托的具体事项公

告如下：

一、本次拟办理的股东股份设定信托的基本情况

股东名

称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次拟设定担

保与信托数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

是否为

限售股

是否为补充

设定担保、

信托

质权人 用途

荣盛建

设

是 28,240,000 4.71% 0.65% 否 是

招商证券股

份有限公司

补充设定担

保与信托

合计 - 28,240,000 4.71% 0.65% - - - -

二、本次拟办理的股东股份设定信托各方持股变动情况

本次拟办理的股份设定信托事项，荣盛建设及荣盛建设-招商证券-19荣盛E1担保及信托财产专户

所持公司股份、设定信托的变动情况如下：

股东名称

本次划转前

拟划转股份数量

（股）

本次划转后

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

荣盛建设 382,885,304 8.81% -28,240,000 354,645,304 8.16%

荣盛建设-招商证券-19

荣盛E1担保及信托财产

专户

217,114,830 4.99% 28,240,000 245,354,830 5.64%

合计 600,000,134 13.80% 0 600,000,134 13.80%

三、其他相关说明

1、荣盛建设本次股份设定担保与信托与公司生产经营需求无关。

2、荣盛建设股份设定担保与信托后的还款资金来源主要为经营业务回款、分红、投资收益、其他收

入等，其资信状况良好，具备资金偿还能力，相关股份风险可控。

3、荣盛建设不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。

4、荣盛建设的股份设定担保与信托不会对公司的生产经营、公司治理产生影响。

公司将根据相关法律、法规、规章以及其他规范性文件的要求，及时履行公司股东办理股份担保及

信托登记后续事项的信息披露。

四、备查文件

荣盛建设《关于我公司拟将所持荣盛房地产发展股份有限公司部分股份办理担保及信托登记的通

知》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二〇二二年八月五日

证券代码：603038� � � � � � � � �证券简称：华立股份 公告编号：2022-052

东莞市华立实业股份有限公司

关于控股子公司发起设立投资基金并认购基金份额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资基金名称：庐江盈润二号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

●投资金额：合伙企业认缴出资总额为人民币20,000万元，其中公司控股子公司福建